
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

от  11.01.2021                                            
                                                 
 
 
 

О запрете репетиторства педагогов и использовании помещений ДОУ 
для организации незаконных платных услуг 

      В целях обеспечения выполнения Федерал
2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции, на основании письма 
Министерства образования , науки и молодежной политики Краснодарского 
края от 20.02.2017 года № 47
администрации муниципального образования 
февраля 2017 года № 935 « О незаконных сборах денежных средств 
образовательными учреждениями и репетиторстве" п р и к а з ы в а ю:

1. Коллективу МБДОУ 
занимаемой должно
Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 
противодействии коррупции».

2. Запретить педагогическим работникам МБДОУ 
Андреевской проводить репетиторство со своими воспитанниками.

3. Исключить и
Андреевской для проведения репетиторства.

4. Информировать родителей (законных представителей) 
воспитанников  
репетиторства в МБДОУ 
публикацию данного приказа на официальном сайте МБДОУ 
№ 11 ст. Андреевской.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 

 
Заведующий МБДОУ 
ст. Андреевской                                          

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД №11 
СТАНИЦЫ АНДРЕЕВСКОЙ 

 

П Р И К А З  
                                                                               

                                                 ст. Андреевской 

репетиторства педагогов и использовании помещений ДОУ 
для организации незаконных платных услуг в МБДОУ 

 ст. Андреевской 
 
 
 

В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 25 декабря 
ФЗ «О противодействии коррупции, на основании письма 

Министерства образования , науки и молодежной политики Краснодарского 
края от 20.02.2017 года № 47-2643/17-11, письма  управления образования 

ниципального образования Калининский район от 27 
февраля 2017 года № 935 « О незаконных сборах денежных средств 
образовательными учреждениями и репетиторстве" п р и к а з ы в а ю:

Коллективу МБДОУ – д/с № 11 ст. Андреевской, независимо от 
занимаемой должности неукоснительно исполнять требования 
Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 
противодействии коррупции». 
Запретить педагогическим работникам МБДОУ –
Андреевской проводить репетиторство со своими воспитанниками.
Исключить использование помещений МБДОУ –
Андреевской для проведения репетиторства. 
Информировать родителей (законных представителей) 
воспитанников   МБДОУ – д/с № 11 ст. Андреевской о запрете 
репетиторства в МБДОУ – д/с № 11 ст. Андреевской через 

ацию данного приказа на официальном сайте МБДОУ 
№ 11 ст. Андреевской. 
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МБДОУ – д/с № 11 
ст. Андреевской                                                                    

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ 
ДЕТСКИЙ САД №11  

       №_39 О/д___ 

репетиторства педагогов и использовании помещений ДОУ 
в МБДОУ – д/с № 11 

ьного закона от 25 декабря 
ФЗ «О противодействии коррупции, на основании письма 

Министерства образования , науки и молодежной политики Краснодарского 
11, письма  управления образования 

Калининский район от 27 
февраля 2017 года № 935 « О незаконных сборах денежных средств 
образовательными учреждениями и репетиторстве" п р и к а з ы в а ю: 

д/с № 11 ст. Андреевской, независимо от 
сти неукоснительно исполнять требования 

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О 

– д/с № 11 ст. 
Андреевской проводить репетиторство со своими воспитанниками. 

– д/с № 11 ст. 

Информировать родителей (законных представителей) 
д/с № 11 ст. Андреевской о запрете 
д/с № 11 ст. Андреевской через 

ацию данного приказа на официальном сайте МБДОУ – д/с 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                          Г.В.Углова 



 
 

  

 

 

 
 


	П Р И К А З 

		2021-04-16T14:28:22+0300
	Углова Галина Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




